
 

 

Raadsbesluit 
Z/19/31291/133536 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 mei 2019;  

overwegende; 

gelet op Wet ontwikkelingskansen door kwaliteit en educatie (Wet OKE), wet kinderopvang, wet op 
het primair onderwijs, wet op het onderwijstoezicht; 

 

b e s l u i t: 

De Beleidsnota Voor- en vroegschoolse Educatie (VVE) 2019-2021 vast te stellen.  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar  
gehouden op dinsdag 18 juni 2019 

 

de griffier de voorzitter, 

 
 
 
 
 
drs. G. de Schipper-Tinga 

 
 
 
 
 
J.F. Koen 

 

 


